1/1

本社 広報室 〒612-8501
京都市伏見区竹田鳥羽殿町 6 番地
https://www.kyocera.co.jp

2025 年 7 月 1 日

記者各位
京セラ株式会社

京セラ株式会社（代表取締役社長：谷本 秀夫）は、下記のとおり、役員の人事

異動を行いますので、お知らせいたします。

記

1．組織変更（2025 年 7 月 1 日付）

コーポレート部門に、経営改革プロジェクトの推進に向けて、経営改革推進部
を新設する。

2．執行役員の役職の変更（2025 年 7 月 1 日付）

氏名 新役位
新役職

現役位
現役職

宮田
み や た

 智子
と も こ

執行役員
コーポレート
経営改革推進部長

執行役員

経営管理本部 財務部長

以上

役員人事について

■報道機関からのお問い合わせ

京セラ株式会社 広報室

本社 TEL：075-604-3514（直）/ 東京 TEL：03-6364-5503（直）